

Câmara Municipal de Alto Paraíso

ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849 – FONE/FAX: (044) 664-1171 – (044) 6641177 CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR

PORTARIA N° 14, de 16 de junho de 2014.

O Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando que a grande maioria das repartições públicas não funcionará nos dias em que houver jogos da seleção brasileira durante a Copa do Mundo de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º Suspender o expediente da Câmara Municipal de Alto Paraíso no período vespertino em que houver jogos da Seleção Brasileira de futebol pela copa do mundo de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso - PR, 16 de junho de 2014.

José Canos dos Santos 1 Presidente

PUBLICADO NO JORNAL
UMUARAMA ILUSTRADO
Edico Nº 10.100
Data 18/06/2014